
Baureihe:

Tf-Bedarf:

742.0 Plantage: 2x1 Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

44 km

00 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Blatt-Nr.:

Gültig ab: 12.12.2021

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Karlovy Vary

Mn, Vleč

Stráž nad Ohří

Nové Sedlo u L. 13

1.

754712

809

1707

655

www.ec-tobias.de

Karlovy Vary

1210

842

1335

1558

1651

1135
1330

1414

1216
1410

1540

Ostrov n. Ohří

Chodov 11
Stará Role 9

11311059

1046

1017

1010

856

Nicht 27.-31.12.21

27

0
15

západ 1

KNV_785

Angaben ohne Gewähr!
V1.1_220330

Citice

Sokolov

Sokolov ser. n.

Božičany 15
Nejdek 16

27

23

25
Teplá 38



Baureihe:

Tf-Bedarf:

742.0 Plantage: 2x1 Durchschnittliche Laufleistung je Tag:

Davon durchschnittl. Leerfahrten je Tag:

60 km

00 km

Direktion:

Einsatzstelle:

Blatt-Nr.:

Gültig ab: 12.12.2021

Kommentar: Zuggattung: Blattgruppe:

Karlovy Vary

(Pn,) Mn, Vleč

Citice

Stráž nad Ohří

Nové Sedlo u L.

27

13

1.

Sokolov

746
719

746

1508655

www.ec-tobias.de

Karlovy Vary 0 1058

845

1320

14551419

1120

1203

1405
1157

717

1305

Sokolov ser. n.

Božičany 15
Nejdek 16

Ostrov n. Ohří 15

Chodov 11
Stará Role 9

920

954 1017901

947

802

KNV_785

západ

27

2

23

25

722

 Nicht 03.01.,18.04.,06.07.,28.09.22
 Nicht 05.07.,17.11.22

Nicht 27.-31.12.21

Angaben ohne Gewähr!
V1.1_220330

Teplá 38

630

835 924

1056711


